2023年2月2日

关于公司分立的公告
本公司于 2023 年 1 月 16 日通过

执行董事决定，通过了《公司分立事项

议案》，并将该项议案提交本公司股东

会审议并于 2023 年 1 月 17 日经审议

通过。现将相关事项公告如下:1.为优

化资源配置，提高运营效率，本公司拟

采取存续分立的方式进行分立，即本

公司存续，同时派生出:哈尔滨上和城

物业管理有限公司(以下简称“上和城

公司”)(暂定名，以通过市场监督局核

准名称为准)。2.本次分立前，本公司

的注册资本为人民币壹佰伍拾万元整

(￥1,500,000.00 元)，分立完成后，本公

司的注册资本为人民币(大写)壹佰贰

拾万元整(￥1，200，000.00 元)，有关哈

尔滨市道里区上和园著小区物业管理

服务业务及其对应的资产、负债和人

员保留在本公司;新设公司，上和城公

司的注册资本为人民币(大写)叁拾万

元整(￥300，000.00 元)，有关哈尔滨市

道外区上和城小区物业管理服务业务

及其对应的资产、负债和人员分立到

上和城公司。3.根据《中华人民共和

国公司法》和相关法律法规的规定，本

公司分立前的债务由分立后的公司承